
Россия, Москва, Мосфильмовская Ул, 70К1

ОПИСАНИЕ 

Тип сделки: в аренду на длительный срок

Тип недвижимости: 3-комн. кв.

Площадь (м²): 102 кв.м.

Минут до метро: 10 на машине

Метро: Воробьевы горы, Парк Победы, Университет

Комнаты (кв.м.): 50-17-15

Балкон: 1

C/у: 2

Тип здания: Новый дом бизнес класса

Этаж: 24 из 36

Вид из окон: во двор и на улицу

Парковочное место: Есть возможность арендовать

Удобства: Холодильник, Стиральная машина, Сушильная машина для белья, 

Телевизор, Кондиционер, Микроволновая печь, Утюг и гладильная доска, 

Посуда, Постельное белье и полотенца, Посудомоечная машина, Бойлер

Форма оплаты: Наличные, Банковский перевод от физического лица, Банковский перевод 

от юридического лица

Доп. расходы нанимателя: Депозит 100%, Счета за электричество, Счета за воду, Интернет, 

306 196 RUB за месяц ID объявления # 384ID объявления # 384

https://moscow-rentals.ru/ru/apartments/384/overview#overview


Спутниковое ТВ

Особенности: Можно с детьми младше 7 лет

Описание: Квартира с замечательным дизайнерским ремонтом, и двумя 

машиноместами в подземном паркинге, в стоимости. ЖК Воробьевы Горы 

предлагается в аренду, выполнен высококачественный ремонт; 

оборудованная кухня объединена с гостиной + 2 спальни. При хозяйской 

спальне гардеробная и ванная комнаты. Презентабельная входная группа, 

круглосуточная охрана, подземная парковка.

ФОТО
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Данный сайт носит исключительно информационный характер и не является публичной офертой, определяемой 

положениями Статьи 437 Гражданского Кодекса РФ. Копирование материалов сайта возможно только с письменного 

разрешения администрации сайта.
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